www.matoesdonorte.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D                L
 Município Matões do Norte - MA

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

                          SUMÁRIO

TERCEIROS

EXTRATO DE CONTRATO.......................................................01

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE

CONTRATO Nº 3110.01/2018

CONTRATO Nº 3110.01/2018. ORIGEM: Processo

administrativo nº 20180409.02/2018. MODALIDADE: Tomada

de Preços 003/2018. CONTRATANTE: Município de Matões do

Norte/Secretaria Municipal de Administração e Finanças.

CONTRATADO: ACM CONSTRUÇÕES E

TERRAPLANAGEM LTDA. OBJETO: PRORROGAÇÃO da

vigência do Contrato firmado entre as partes em 31/10/2018, nos

termos previstos em sua Cláusula SEGUNDA e alteração da

dotação orçamentária na Cláusula QUARTA. FONTE DE

RECURSOS: Convenio FUNASA nº 0225/16. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 0205. 17.512.0060.1010. 4.4.90.51.00.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 8.666/93 e alterações.

VIGÊNCIA: 31/10/2019 a 31/10/2020. DATA DA

ASSINATURA: 23 de outubro de 2019. SIGNATÁRIOS:

Município de Matões do Norte- MA/Secretaria Municipal de

Administração e Finanças, por sua Secretária, Tays de Carvalho

Magalhães, como Contratante e pela ACM CONSTRUÇÕES E

TERRAPLANAGEM LTDA, por seu procurador Sr. Augusto

César Melo da Costa, como Contratada.

 Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder executivo

Avenida Dr. Antônio Sampaio, 100

Centro

Matões do Norte   - MA

SITE

www.matoesdonorte.ma.gov.br

DOMINGOS COSTA CORREA

Prefeito Municipal

EDIÇÃO 205 ANO VII DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE-MA QUINTA-FEIRA 24 DE OUTUBRO DE 2019 PAG 01/ 01

http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/